CDT VAL-DE MARNE

Salison 2071772076

CRITERIUM E o TIR adu 94
Du 17 jan 2018 au 371 jan 2018 Edlité le 29 jan 2018 & 09.22 - page 7 -
Palmares Inaiviadue/
Nombre total d'engagements : 60 tirs
Pistolet 10 métres Ecoles de Tir : 19 tirs
Carabine 10 meétres Ecoles de Tir : 41 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 60 tirs




CDT VAL-DE MARNE Saison 201772076

CRITERIUM E d TIR au 94
Du 17 jan 20718 au 37 jan 20718 Ediité le 29 jan 20718 & 09.22 - page 7 -
Palmarés Inaiviaue/
150 Pistolet 10 meétres Ecoles de Tir Poussins garcons CR:1x0/2x0
Place  Nom/Prénom Séries Total
1 FONTAINE Gabriel G.AT. CHOISY 820 820 76,0 240,0

-



CDT VAL-DE MARNE

Du 77 jan 2078 au 37 jan 2078

150 Pistolet 10 meétres Ecoles de Tir Beryarmins filles

CRITERIUM E d TIR du 94

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 2071772076

Ediité le 29 jan 20718 & 09.22 - page 7 -

Place

Nom / Prénom

GUIONNET-BOULANGER Lilou C.T. sucy
DAMOUR Audélia C.T. sucY
MARCHAND Lisa T.S. PERREUX

Séries

78,0 84,0 87,0

83,0 750 830

67,0 740 61,0

—- Fin —-

Total

249,0

241,0

202,0



CDT VAL-DE MARNE

Du 77 jan 2078 au 37 jan 2078

150 Frstolet 10 métres Ecoles de Tir Berjamins garcons

CRITERIUM E d TIR du 94

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 2071772076

Ediité le 29 jan 20718 & 09.22 - page 7 -

Place Nom / Prénom

1 TOUSSAINT Enguerrand T.S. PERREUX
2 BOLOCAN Nichita T.S. PERREUX
3 ARGENTIN Oscar T.S. PERREUX
4 DAMOUR Ancelin C.T.sucy

5 SEILLERY Guillaume C.T.S. CRETEIL
6 HAUTEVILLE Arthur T.S. PERREUX
7 VALLOIS Jules T.S. PERREUX
8 DEFER Baptiste T.S. PERREUX

- Fin —-

77,0

70,0

54,0

34,0

52,0

54,0

39,0

45,0

Séries

77,0

71,0

57,0

54,0

53,0

47,0

34,0

42,0

80,0

67,0

64,0

72,0

31,0

30,0

43,0

18,0

Total

234,0

208,0

175,0

160,0

136,0

131,0

116,0

105,0



CDT VAL-DE MARNE

Du 77 jan 2078 au 37 jan 2078

7150 Pistolet 10 métres Ecoles ae Tir Minimes filles

CRITERIUM E d TIR du 94

Ediité le 29 jan 20718 & 09.22 - page 7 -

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 2071772076

Place

ROU

Nom / Prénom

LUPASCO Victoria C.T.S. CRETEIL
THEILLOU Chloé T.S. PERREUX
VAUDE Jessica T.S. PERREUX

Séries

76,0 70,0 79,0 80,0

790 68,0 76,0 76,0

84,0 64,0 730 740

—- Fin —-

Total
305,0

299,0

295,0



CDT VAL-DE MARNE

Du 77 jan 2078 au 37 jan 2078

150 Pistolet 10 métres Ecoles ae Tir Minimes garcons

CRITERIUM E d TIR du 94

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 2071772076

Ediité le 29 jan 20718 & 09.22 - page 7 -

Place

1

2

Nom / Prénom

BEAUDET Nicolas T.S. PERREUX
EL KATTOUFI Youssef G.A.T. CHOISY
DELOBELLE Jules T.S. PERREUX
HOREM Enzo T.S. PERREUX

- Fin —

86,0

45,0

51,0

22,0

Séries
82,0 87,0
72,0 51,0
49,0 61,0
48,0 34,0

89,0

68,0

68,0

24,0

Total
344,0

236,0

229,0

128,0



CDT VAL-DE MARNE Saison 201772076

CRITERIUM E d TIR du 94
Du 77 jan 2018 au 37 jan 2018 Edlité fe 29 jan 20718 & 0922 - page 7 -
Palmares Inaiviadue/
154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Poussins filles CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total
1 GUIONNET-BOULANGER Lydie C.T.sucy 972 982 932 288,6
2 PAUPE Cristina CT.sucY 649 797 679 212,5
3 CHUPIN - LEROY Malaury G.A.T. CHOISY 51,3 705 545 176,3

—- Fin —-



CDT VAL-DE MARNE

Du 77 jan 2078 au 37 jan 2078

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Poussins gargons

CRITERIUM E d TIR du 94

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 2071772076

Ediité le 29 jan 20718 & 09.22 - page 7 -

Place Nom / Prénom

1 TIGRE Noredine Jami G.A.T. CHOISY
2 GUIONNET-BOULANGER Lancelot C.T. sucy

3 PAULEAU Térence C.T.sucy

4 RIBAILLIER Paul C.T. SUcY

5 RIZZA Maxence C.T. sucYy

6 PEDRO-PETIT Enzo C.T.sucY

7 CHENNEVIERE Nathan G.AT. CHOISY
8 DESBROSSES Karl C.T. sucYy

- Fin —-

82,7

84,6

79,7

77,9

62,5

65,5

75,2

53,5

Séries

88,3

81,8

82,2

69,8

87,4

88,9

83,1

73,8

79,5

71,3

68,1

62,1

66,0

Total

259,9

249,5

235,7

227,2

221,2

202,7

194,8

186,9



CDT VAL-DE MARNE

Salison 2071772076

Ediité le 29 jan 20718 & 09.22 - page 7 -

CRITERIUM E d TIR au 94
Du 17 jan 20718 au 37 jan 20718
Palmarés Inaiviaue/
154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Beryamins filles CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom

1 GUIONNET-BOULANGER Lilou C.T.sucY

2 VENOT Mathilde C.T. sucY

3 FREY Inés C.T. SUCY

4 URSULET Julie C.T. sucY

5 MARCHAND Lisa T.S. PERREUX

—- Fin —-

93,4

82,7

63,1

68,3

16,0

Séries

91,7

93,3

72,2

69,6

46,6

94,0

76,4

73,5

67,0

21,9

Total

279,1

252,4

208,8

204,9

84,5



CDT VAL-DE MARNE

Du 77 jan 2078 au 37 jan 2078

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

CRITERIUM E d TIR du 94

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 2071772076

Ediité le 29 jan 20718 & 09.22 - page 7 -

Place

1

2

10

11

12

Nom / Prénom

ABOIRON Ethan
SAVARY Kyan

LAVILLE Maxence
DANNET-PELLERIN Jérémy
CANDUS Maxime
BOLOCAN Nichita
TOUSSAINT Enguerrand
ARGENTIN Oscar
LAURIA Valentin
VALLOIS Jules
HAUTEVILLE Arthur

DEFER Baptiste

C.T.S. CRETEIL

C.T.S. CRETEIL

C.T. SUCY

G.A.T. CHOISY

C.T.S. CRETEIL

T.S. PERREUX

T.S. PERREUX

T.S. PERREUX

G.A.T. CHOISY

T.S. PERREUX

T.S. PERREUX

T.S. PERREUX

—- Fin —-

84,0

84,0

80,0

60,2

54,7

35,5

44,9

38,0

Séries

84,0

80,5

69,8

66,8

58,0

43,3

51,9

48,9

56,3

48,2

24,4

88,4

74,6

72,0

59,4

64,3

55,9

66,0

54,0

445

48,1

25,5

Total

256,4

239,1

221,8

199,4

183,9

179,3

176,3

1751

165,0

128,2

117,4

95,2



CDT VAL-DE MARNE

Du 77 jan 2078 au 37 jan 2078

154 Carabine 710 métres Ecoles de Tir Minimes filles

CRITERIUM E d TIR du 94

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 2071772076

Ediité le 29 jan 20718 & 09.22 - page 7 -

Place Nom / Prénom

1 THEILLOU Chloé T.S. PERREUX
2 VAUDE Jessica T.S. PERREUX
3 GRUNBERG Sohane C.T. sucy

4 FREY Clara C.T. sucYy

5 NOGUEIRA Maylis C.T. SUCY

6 LEHIDEUX Inés C.T.sucy

—- Fin —-

93,1

83,6

77,9

76,5

64,8

53,8

Séries
76,6 71,5
742 80,7
75,0 80,1
71,9 778
62,4 74,7
67,2 52,6

80,2

80,8

73,2

55,7

67,3

50,0

Total
321,4

319,3

306,2

281,9

269,2

223,6



CDT VAL-DE MARNE

Du 77 jan 2078 au 37 jan 2078

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes garcons

CRITERIUM E d TIR du 94

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 2071772076

Ediité le 29 jan 20718 & 09.22 - page 7 -

Place Nom / Prénom

1 BOSSE Kévan AS.C.V.

2 CHAUVIN-BESANCON Antoine AS.C.V.

3 FONTAINE Roman G.AT. CHOISY
4 BEAUDET Nicolas T.S. PERREUX
5 DELOBELLE Jules T.S. PERREUX
6 COUEGNAS Valentin G.AT. CHOISY
7 HOREM Enzo T.S. PERREUX

-

83,7

86,6

46,9

68,3

44,3

27,5

Séries
86,6 81,5
84,2 81,7
84,7 70,1
68,7 46,3
37,8 55,1
32,4 44,0
15,4 32,1

77,8

76,3

80,3

65,1

51,4

42,2

Total
329,6

328,8

282,0

248,4

188,6

146,1

73,5



